2023 年 6 月 19 日

株主各位

兵庫県姫路市大津区勘兵衛町４丁目１番地

虹技株式会社

代表取締役社長 山本 幹雄

「第 118 回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

  当社「第 118 回定時株主総会招集ご通知」の内容の一部に修正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

１．第 118 回定時株主総会招集ご通知 7 頁

株主総会参考書類

第 2号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）6名選任の件

候補者番号 5 萩野豊明の「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」

（修正前）

2023 年 4 月 小型鋳物事業部長および資材部長（現在）

（修正後）

2023 年 4 月 小型鋳物事業部長兼資材部長（現在）

２．第 118 回定時株主総会招集ご通知 18 頁

事業報告

４．会社役員に関する事項

 （１）取締役の氏名等（2023 年 3 月 31 日現在）

    取締役 梶野正則の「担当および重要な兼職の状況」

（修正前）

技術部、環境エンジニアリング事業部、ソーラー事業グループ担当

（修正後）

環境エンジニアリング事業部長および技術部、ソーラー事業グループ担当

以上